
 
LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA

Asociacija, A. Juozapavičiaus g. 10 A, LT-09311 Vilnius, tel. (8 5) 2628037 el. p. info@redcross.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190679146

Šiaulių miesto savivaldybės administracijai 2022 04 12 Nr. 001

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS

Raudonojo  Kryžiaus  draugijos,  Raudonojo  Kryžiaus,  Raudonojo  Pusmėnulio  ir  Raudonojo  Kristalo
emblemos ir  pavadinimo įstatyme Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos  (toliau – LRDK) misija -  apsaugoti
žmones nuo kančių ir jas palengvinti, būti valstybės pagalbininke humanitarinės veiklos srityje. 

Pagrindiniai Lietuvos Raudonojo Kryžiaus veiklos tikslai:
-  užtikrinti  neįgaliųjų  ar  kitų  socialinę  atskirtį  patiriančių  asmenų  grupių  (prekybos  žmonėmis  aukų,

asmenų,  turinčių  psichikos  ir  elgesio  sutrikimų dėl  psichoaktyviųjų  medžiagų vartojimo,  nuteistųjų  ir  asmenų,
paleistų iš laisvės atėmimo vietų, bei kitoms socialinę atskirtį patiriančių asmenų grupėms priklausančių asmenų) ir
užsieniečių socialinę integraciją;

- teikti  pagalbą ir socialines paslaugas asmenims, dėl amžiaus ar kitų socialinių problemų negalintiems
pasirūpinti savo asmeniniu gyvenimu ir dalyvauti visuomenės gyvenime ar patiriantiems socialinę atskirtį;

- prisidėti prie šalies pasirengimo veikti ekstremaliose ar krizinėse situacijose. 

Prašomų patalpų dydis nuo 100 kv. m. iki 200 kv. m. Vyks administracinė veikla. 

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Šiaulių skyriaus veiklos mieste:
- Slaugos programa, kuri padeda žmonėms namuose, atliepiant slaugos paslaugas;
- “Šiltų  apsilankymų“  programa:  emocinė  ir  kita  individuali  pagalba  vienišiems  vyresnio  amžiaus

žmonėms;
- Programa „Stipri šeima“. Programos tikslinė grupė – negalios paliestos šeimos.
- Pirmos pagalbos/Higienos programa. Vykdome įsipareigojimus ir stengiamės apmokyti kuo daugiau

ugdymo įstaigų ir bendruomenių pirmos pagalbos įgūdžių;
- Pagalba žmonėms kritinėse situacijose;
- Pagalba nukentėjusiems nuo karinių konfliktų ir stichinių nelaimių;
- Šiuo metu skyriuje veikia apie 100 reguliarių savanorių ir daugiau nei 300 rezervo savanorių;
- Pagal  sutartį  su savivaldybe prisidėsime su pagalba ekstremaliose  situacijose.  Pusę metų atliepėme

Šiaulių  mieste  vakcinacijos  procese,  padedame  Šiaulių  Respublikinėje  ligoninėje,  Šiaulių  centro
poliklinikoje,  Savivaldybės  slaugos  namuose  Rėkyvoje,  bendradarbiaujame  su  Socialinių  paslaugų
centru, savanoriai įveiklinti vaikų dienos centruose, vykdome veiklą Ukrainiečių Registracijos centre; 

- Kita pagalba. 

LRKD
Tinklo vadovė Ingrida Tauperytė

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir 
e.paslaugų poskyris
GAUTA
2022-04-13 Nr. G-2986
Vyr. specialistė Sigita Lingytė




	2022 04 12
	Nr. 001

